PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2025                                                                                                        № 141
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 17 января 2025 г. № 4
«Об утверждении реестра муниципального

имущества Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

по состоянию на 1 января 2025 года»

В связи с передачей муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в собственность муниципального образования Щербиновский район на основании постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 06 февраля 2025 г. № 27 «О безвозмездной передаче движимого муниципального имущества, находящегося в собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в собственность муниципального образования Щербиновский район», постановления администрации муниципального образования Щербиновский район от 05 марта 2025 г. № 90 «О приеме в муниципальную собственность муниципального образования Щербиновский район имущества, передаваемого из собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на безвозмездной основе», акта приема-передачи от 14 марта 2025 г., свидетельства о регистрации транспортного средства от 18 апреля 2025 г. серия 99 74 № 161621 и в соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от  25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от                                 27 апреля 2023 г. № 3, от 04 сентября 2023 г. № 4), Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 января 2025 г. № 4 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2025 года» (с изменениями от 17 февраля 2025 г.), исключив строку 176 раздела 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2. Строки 177 - 208 раздела 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района считать 176- 207.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко